
 
Jäsenten valitseminen kuntien yhteisiin toimielimiin 
  
Kaupunginhallitus 26.05.2025 § 146   
1519/00.04.04/2025       

   
 
 

 
Pirkanmaalla toimii useita ylikunnallisisa toimielimiä, joiden 
paikkaneuvottelut ovat vielä käynnissä puolueiden piirien ja kuntien 
kesken. On tarpeen vamistaa, että Parkano pystyy reafoimaan tarvittaessa 
riittävän nopeasti, mikäli on mahdollista saada edustajia toimielimiin. 
Tällaisia toimilelimiä on esimerkiksi 
 
Alueellinen jätehuoltoviranomainen: 
 
Tampereen valtuusto päättää osaltaan tamperelaisten jäsenten ja 
varajäsenten kokoonpanosta 2.6.2025. 
 
Uusi sopimus yhteisestä toimielimestä jätehuollon viranomaistehtävien 
hoitamisessa tuli voimaan 1.1.2020. Sopimuksen mukaan alueellisessa 
jätehuoltolautakunnassa on 16 jäsentä ja kullakin henkilökohtainen 
varajäsen. Tampereen kaupunki valitsee 8 jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet. 
 
Sopimuksen mukaan kaupunkiseudun kunnat Kangasala, Lempäälä, 
Nokia, Orivesi, Pirkkala, Vesilahti ja Ylöjärvi valitsevat yhteensä 4 jäsentä 
sekä heidän henkilökohtaiset varajäsenensä. Muut kunnat Hämeenkyrö, 
Ikaalinen, Juupajoki, Mänttä-Vilppula, Parkano, Pälkäne, Ruovesi, 
Sastamala ja Virrat valitsevat yhteensä 4 jäsentä ja heidän 
henkilökohtaiset varajäsenensä. Jäsenet valitaan sopimuksen mukaan 
koko neljän vuoden mittaiseksi valtuuston toimikaudeksi kuntien kesken 
yhteisesti sovittavien periaatteiden mukaisesti. 
 
Kunnan tulee tarkastaa lautakunnan kokoonpano oman edustajansa 
osalta, selvittää paikkajako muiden kuntien kanssa sovitun käytännön 
mukaan ottaen huomioon puoluejaon ja tasa-arvolain vaatimukset ja 
tarvittaessa valita jäsen/varajäsen lautakuntaan. Pirkanmaan puoluepiirin 
sopimat kunta, puolue ja sukupuolijaot aluellisiin lautakuntiin ja jaostoihin 
on sovittu. Sopimuksen mukaan Parkanon kaupungin tulee nimetä 
varaedustaja aluelliseen jätehuoltolautakuntaan, paikkajako 
oheisaineistona. 
 
Oheisaineistona 
Alueellisen jätehuoltolautakunnan jäsenen nimeämispyyntö 
Pirkanmaan puoluepiirin sopimat paikkajaot 
 
 
Valmistelija kaupunginsihteeri Anne Ranta 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että se valtuuttaa 
kaupunginhallituksen nimeämään jäsenen mahdollisia jäsenpaikkoja 
varten 
- alueelliseen jätehuoltolautakuntaan 
- tarvittaessa muihin ylikunnallisiin toimielimiin 

 



Käsittely  
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


